РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2020 № 211
	О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.08.2014 № 138 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.08.2014 № 138 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:
1.1.Приложение 2 постановления администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.08.2014 № 138 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет www.krbor.ru.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить ведущего специалиста по делопроизводству, нотариату и кадрам администрации Егорову Ю.А.

Глава администрации 	Н.И.Аксенов

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.06.2020 №211
«Приложение 2
к постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.08.2014 № 138

Состав о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Аксенов Н.И. - глава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Заместитель председателя комиссии:
Матвеев Д.Ю. – заместитель главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Секретарь комиссии:
Егорова Ю.А. – ведущий специалист администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Члены совета:
Чурикова Е.А. – начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Байкова Е.В. – директор МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества»
Иванов А.А. - депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Нестеренкова Д.Н. - депутат совета депутатов Красноборского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области»